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Radicación Clase de 

Proceso 
Demandante Demandada Tipo de traslado Fecha 

inicial 
Fecha 
final 

 

Folio 

52001 3333 
003-  
2013-
00279-00 

ACCIÓN 
CONTRACTUAL 

UNIÓN TEMPORAL 
LUZ DE VIDA 

INSTITUTO COLOMBIANO 
DE BIENESTAR FAMILIAR 

RECURSO DE APELACIÓN 
CONTRA AUTO QUE RECHAZÓ 

LA DEMANDA  

5-08-          
2013 

6-08-
2013 

102 
 

 
De conformidad con el artículo 242 del Código Procesal Administrativo y Contencioso Administrativo,  y Arts. 108  y 349 del C.P.C., se fija el 
presente traslado en lugar público de la Secretaría, hoy dos (2) de agosto de dos mil trece (2013), a las 8:00 A.M.  Se desfija a las 6:00 P.M. 
 
 
 

 
 

JAVIER INSUASTY DIAZ 
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